Conforme Voto DMV - 007/20 19 a Diretoria

Colegiada acolheu a proposição do Diretor Relator. Por unanimidade, foi aprovada a proposta

de republicação de Deliberação por aplicar a pena alternativa de multa à empresa Manos

Turismo e Viagens Ltda. ME no valor de R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais), por esse

motivo, a Diretoria DMV informa a necessidade de republicação da Deliberação por erro

material.

4.2 AUTOPISTA LITORAL SUL - Processo
0

50500.112392/2013-91- Solicitação de

prorrogação de prazo para reanálise processual e pedido de cancelamento de distribuição